
Yenny Katerine Camargo Becerra 
Abogada – Especialista  

 

 Calle 16 No. 15 – 21, Of. 308 – Ed. Cámara de Comercio (Duitama – Boyacá) 
E-mail. yennykcamargo@gmail.com 

Celular. 3212406319 
 

Señor(a) 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SORA 

Sora – Boyacá 

 

 

REF.     EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-00140 

DEMANDANTE.   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO.  VICTOR ALFONSO SUAREZ PINEDA 

 

 

YENNY KATERINE CAMARGO BECERRA, identificada con cedula de ciudadanía 

No. 53.013.076 de Bogotá D.C., Abogada en ejercicio y portadora de la tarjeta 

profesional No. 172.211 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. con NIT 

800.037.800-8, muy comedidamente me dirijo a usted con el fin de aportar la 

respectiva actualización de la liquidación de crédito en contra del demandado(a), de 

conformidad a lo establecido en el artículo 446, numeral 4 del Código General del 

Proceso. 

 

Obligación No. 725015680200662, Pagaré No. 015686100009614 

 

 

0622 13-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 2,15 $4.800.000,00 19 $ 65.360,00 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 2,16 $4.800.000,00 31 $ 107.136,00 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 2,15 $4.800.000,00 30 $ 103.200,00 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 2,14 $4.800.000,00 31 $ 106.144,00 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 2,16 $4.800.000,00 30 $ 103.680,00 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 2,18 $4.800.000,00 31 $ 108.128,00 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 2,21 $4.800.000,00 31 $ 109.616,00 

0143. 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,29 $4.800.000,00 28 $ 102.592,00 

0256. 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,31 $4.800.000,00 31 $ 114.576,00 

0382. 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,38 $4.800.000,00 30 $ 114.240,00 

0498. 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,46 $4.800.000,00 31 $ 122.016,00 

0617. 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,55 $4.800.000,00 30 $ 122.400,00 

0801. 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66 $4.800.000,00 31 $ 131.936,00 

0973. 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78 $4.800.000,00 31 $ 137.888,00 

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94 $4.800.000,00 30 $ 141.120,00 

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08 $4.800.000,00 31 $ 152.768,00 

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22 $4.800.000,00 30 $ 154.560,00 

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46 $4.800.000,00 31 $ 171.616,00 

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61 $4.800.000,00 31 $ 179.056,00 

.0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77 $4.800.000,00 28 $ 168.896,00 

.0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86 $4.800.000,00 31 $ 191.456,00 

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92 $4.800.000,00 30 $ 188.160,00 

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78 $4.800.000,00 31 $ 187.488,00 

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72 $4.800.000,00 30 $ 178.560,00 

0945 1-jul-23 18-jul-23 29,36 44,04 3,67 $4.800.000,00 18 $ 105.696,00 

                  

INTERESES DE MORA $ 3.368.288,00 

 

R E SO L U C I O N E S INTERES ANUAL
CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL D í A S  LIQUIDACION

VIGENCIA
 INTERES MORA



Yenny Katerine Camargo Becerra 
Abogada – Especialista  

 

 Calle 16 No. 15 – 21, Of. 308 – Ed. Cámara de Comercio (Duitama – Boyacá) 
E-mail. yennykcamargo@gmail.com 

Celular. 3212406319 
 

 

Pagaré No. 4481860002070115 

 

 

0622 13-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 2,15 $1.803.811,00 19 $ 24.561,89 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 2,16 $1.803.811,00 31 $ 40.261,06 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 2,15 $1.803.811,00 30 $ 38.781,94 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 2,14 $1.803.811,00 31 $ 39.888,27 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 2,16 $1.803.811,00 30 $ 38.962,32 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 2,18 $1.803.811,00 31 $ 40.633,85 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 2,21 $1.803.811,00 31 $ 41.193,03 

0143. 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,29 $1.803.811,00 28 $ 38.553,45 

0256. 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,31 $1.803.811,00 31 $ 43.056,97 

0382. 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,38 $1.803.811,00 30 $ 42.930,70 

0498. 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,46 $1.803.811,00 31 $ 45.852,88 

0617. 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,55 $1.803.811,00 30 $ 45.997,18 

0801. 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66 $1.803.811,00 31 $ 49.580,75 

0973. 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78 $1.803.811,00 31 $ 51.817,48 

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94 $1.803.811,00 30 $ 53.032,04 

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08 $1.803.811,00 31 $ 57.409,29 

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22 $1.803.811,00 30 $ 58.082,71 

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46 $1.803.811,00 31 $ 64.492,26 

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61 $1.803.811,00 31 $ 67.288,16 

.0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77 $1.803.811,00 28 $ 63.470,10 

.0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86 $1.803.811,00 31 $ 71.948,01 

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92 $1.803.811,00 30 $ 70.709,39 

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78 $1.803.811,00 31 $ 70.456,86 

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72 $1.803.811,00 30 $ 67.101,77 

0945 1-jul-23 18-jul-23 29,36 44,04 3,67 $1.803.811,00 18 $ 39.719,92 

                  

INTERESES DE MORA $ 1.265.782,28 

 

 

Capital(es) vencido(s) $   6.603.811,00 

Intereses corrientes $      766.548,00 

Intereses moratorios aprobados desde 02/02/2017 hasta 12/07/2021 

respecto del pagaré 015686100009614 
$   6.083.216,00 

Intereses moratorios aprobados desde 23/05/2017 hasta 12/07/2021 

respecto del pagaré 4481860002070115 
$   2.198.803,52 

Intereses moratorios desde 13/07/2021 a la fecha de presentación $   4.634.070,28 

  

Otros conceptos $      137.406,00 

Total liquidación crédito $ 20.423.854,80 

 

Lo anterior para los fines legales pertinentes.    

 

Cordialmente, 

 

YENNY KATERINE CAMARGO BECERRA 

C.C. No. 53.013.076 de Bogotá D.C 

T.P. No. 172211 del C. S. de la J. 
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